２００６年９月５日
３３０－A 地区ガバナー様
３３０－A 前地区ガバナー様
３３０複合地区 YE 委員会副委員長・委員様（2005～06, 2006～07 年度）
３３０－A 地区 YE 委員会委員様 （2005～０6,  2006～07 年度）
スポンサークラブ会長・幹事・YE 委員長様
派遣生ご家族様
YE 派遣生様

2005～2006 年度 330―A YE 委員会
         委員長 河合 悦子
2006～2007 年度 330―A YE 委員会
         委員長 鷹箸 貞夫

２００５～２００６年度 YE 派遣生
「帰国報告会」及び「YES クラブ結成会」のご案内

 虫の声に秋の訪れを感じる頃となりました。皆様方におかれましてはご健勝にお過

ごしの事とお慶び申し上げます。日頃、YE 活動に一方ならぬご尽力をいただき
心より感謝申し上げます。
 さて 2005~2006 年度 ３３０－A 地区より世界各国に派遣されました YE 生の
「帰国報告会」及び「YES クラブ結成会」を下記の通り開催させていただきます。
派遣生の生き生きした体験談をお聞きいただき、YE プログラムの意義を改めてご理解

頂く機会となります事を願っております。お誘いあわせの上多数ご出席賜りますよう

委員一同心よりお願い申し上げます。

記

       日 時 ： 2006 年 9 月 30 日     13：30 受付
                帰国報告会     14：00~16：00
                YES クラブ結成会  16：10~17：00
       場 所 ： 国立オリンピック記念青少年総合センター
                国際交流棟 国際会議室
                渋谷区代々木神園町 3―1  Tel：03-3467-7201

以上
※ ご出欠を別紙用紙にて 9 月 22 日（金）迄にキャビネット事務局宛 FAX でご返信

下さい。  FAX ０３－５３３０－３３７０
追記 YE 派遣生の方は必ずご出席下さい。5 分程度の帰国報告スピーチをお願い
   します。尚、派遣先の経験等 A４ １～２枚程度（日本語）の報告書にま
   とめ、ホストファミリーとの写真を 1 枚添えて当日提出してください。

2005～2006 年度 YE 派遣生

「帰国報告会」及び「YES クラブ結成会」

  2006 年 9 月 30 日（土）

ご出席   ご欠席

（○で囲んでください）

  L 名          クラブ名

  お役職

  ご同伴者名

  YE 派遣生名

  YES 生名

  派遣生ご関係者名

※ ①ご返信は 9 月 22 日 (金 )までにキャビネット事務局宛

   お願いいたします。

     FAX ０３－５３３０－３３７０

  ②ご質問等ございましたら、委員長 河合までご連絡

   下さい。（０９０－７１９５－５０３５）